
Kniha o salesiánu Antonínu Roubalovi – 12. 2. 2013

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 03 Únor 2013 15:17 - Aktualizováno Neděle, 03 Únor 2013 20:11

V úterý 12. 2. 2013 bude v 18 hodin ve Sládečkově muzeu v Kladně  představena publikace A
ntonín Roubal botanik a salesián
. Publikaci bude poté možné zakoupit v kladenském muzeu. O salesiánu Antonínovi Roubalovi
(*1925, † 1993) naleznete více v článku, který napsal Lukáš Krinke – viz Prameny 3/XII. z roku
2008, který je také dostupný na 
webu
farnosti. Autor stál také za vydáním nové užitečné knihy, která je svědectvím o životě našeho
předního botanika, který byl nucen žít v ústraní.

Pozvánka k rozeslání dalším zájemcům zde

  

 1 / 1

http://www.omk.cz/
http://farnostrozdelov.cz/images/stories/prameny/XII_03.pdf
images/stories/aa/Pozvanka%20Roubal%20mail.pdf

